
平成 17 年 10 月 24 日 

 

各  位 

 

株式会社東京金融先物取引所 

 

 

海外向けロゴマークに関するご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、本取引所では、本年4月25日（本取引所創立記念日）から、ロゴマーク

を変更し、英文略称を「ＴＦＸ」としたところですが、今後、さらに海外での

活動を強化するに際し、「ＴＦＸ」即ち「ＴＯＫＹＯ ＦＩＮＡＮＣＩＡＬ Ｅ

ＸＣＨＡＮＧＥ」としての浸透を図るべく、以下のとおり、英文社名と組み合

わせて使用することと致しました。 

 

役職員一同、世界三大マーケットの一つである我が国金融市場発展のため、

全力を傾ける所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 

 海外向け（旧） 

 

 海外向け（新） 

 

 

 

 

 

  

なお、国内向けの「金融取」のロゴマークは従来どおりといたします。 

以上 
 


